振興センター使用許可申請書

令和   年   月   日

指定管理者  様

           申請者  団体名

氏  名

住  所

               連絡先

次のとおり振興センターを使用したいので申請します。

振興センター名  花南振興センター

使用の目的
 使用予定

人   員
人

使 用 日 時

    年   月   日（  ）    時    分から

    年   月   日（  ）    時    分まで

使用施設名
第 1 会議室  第 2 会議室  小会議室

体育室  調理室  駐車場

※

使  用  料
円

使用設備名
・放送設備  ・ピアノ

・ガス  ・その他（        ）

※

使  用  料
円

冷・暖房料

暖房設備使用料（台数及び使用時間のみ記入）

・ｽﾄｰﾌﾞ（体育室・第 2 会議室）  台×  時間× 円＝    円

・ｽﾄｰﾌﾞ  （第 1 会議室）      １台×  時間× 円＝    円

・ﾌｧﾝﾋｰﾀ （ー小会議室）        1 台×  時間× 円＝     円

冷房設備使用料 (使用時間のみ記入 )

・第 1 会議室                    時間× 円＝    円

・第 2 会議室                     時間× 円＝    円

備    考

使用料 (冷暖房料除く )の減免を受けたい場合は裏面にも

記入願います。

※欄は記入しないこと

上記のとおり許可してよろしいか。

会

長

 事

務

局

長

 事

務

局

員

 台

帳

記

入

入

力

振興センター使用料減免・還付申請書

令和   年   月   日

花巻市長  上田東一  様

           申請者  団体名

氏  名

住  所

               連絡先

振興センター名  花南振興センター

使用の目的
 使用予定

人   員
人

使 用 日 時

    年   月   日（  ）    時    分から

    年   月   日（  ）    時    分まで

減免・還付

申請の内容

第 1 会議室  第 2 会議室  小会議室

体育室  調理室  駐車場

※

使  用  料
円

使用設備名
・放送設備  ・ピアノ

・ガス  ・その他（        ）

※

使  用  料
円

減免・還付

申請の理由

(右欄の該当す

る番号を〇印）

 １．サークル活動・趣味の会活動

 ２．自治会、ＰＴＡ、地域、各種団体活動

 ３．生涯スポーツ活動（スポ少、クラブ活動含む）

 ４．その他（             ）

 ※

減免・還付

の  措  置

使  用  料  減免・還付金額  内    容

円  円

備    考

上記のとおり減免・還付してよろしいか

課

長

 支

援

監

 起

案